
ZARZĄDZENIE NR 585/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. projektu pn. "Akademia Kompetencji 
- doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 
2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie nr 468/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/2022 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 listopada 2022 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 443/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. projektu pn. "Akademia Kompetencji - doskonalenie kluczowych 
kompetencji uczniów szczecińskich szkół" § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuję Zespół ds. koordynacji i realizacji projektu pn. "Akademia Kompetencji - 
doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół", realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, 
zwany dalej Zespołem Projektowym, w składzie: 

Kierownik projektu: 

1) Marta Tarnowska-Pelc – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

Członkowie Zespołu: 

2) Ewa Brożek – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Katarzyna Mazurczak - Główny Specjalista w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

4) Iwona Krynicka - Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki Urzędu Miasta Szczecin; 

5) Marta Midera – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki Urzędu Miasta Szczecin; 

6) Marek Dymek - Główny Specjalista w Wydziale Informatyki Urzędu Miasta Szczecin; 

7) Małgorzata Kaczmarek - Główny Specjalista w Biurze ds. Zamówień Publicznych Urzędu Miasta 
Szczecin; 

8) Wioleta Sadowska – Radca Prawny w Biurze Prawnym Urzędu Miasta Szczecin.". 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBD7421-0A33-4AE7-B7BB-9E56788B98E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


